СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «22» сентября 2023 г.

№ 4

пгт. Игрим

	О постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва:

- по бюджету и контролю за использованием бюджетных средств;

- по местному самоуправлению;
- по социальным вопросам;
- по депутатской этике.
2. Установить направления деятельности комиссий Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва согласно положениям о соответствующих комиссиях.
3. Избрать в состав Комиссии по бюджету и контролю за использованием бюджетных средств депутатов:
· Нищеретных Александр Сергеевич - депутата от многомандатного избирательного округа № 3 (председатель комиссии);
· Гусенкова Анна Михайловна - депутата от многомандатного избирательного округа № 3;
· Кошкарова Ольга Алексеевна - депутата от многомандатного избирательного округа № 1.

4. Избрать в состав Комиссии по местному самоуправлению депутатов:
· Дудка Игорь Николаевич - депутата от многомандатного избирательного округа № 2 (председатель комиссии);
· Вожжов Андрей Васильевич - депутата от многомандатного избирательного округа № 2;
· Черепанов Сергей Валерьевич - депутата от многомандатного избирательного округа № 3.
5. Избрать в состав Комиссии по социальным вопросам депутатов:
· Ягубцев Олег Габтрахманович - депутата от многомандатного избирательного округа № 2 (председатель комиссии);
· Прокопьев Вадим Александрович - депутата от многомандатного избирательного округа № 2;
· Веснина Оксана Викторовна - депутата от многомандатного избирательного округа № 1.

6. Избрать в состав Комиссии по депутатской этике депутатов:
· Безенков Алексей Валерьевич - депутата от многомандатного избирательного округа № 1 (председатель комиссии);
· Логунова Ольга Сергеевна - депутата от многомандатного избирательного округа № 3;
· Пашпекин Борис Иванович - депутата от многомандатного избирательного округа № 1.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета поселения

И. Н. Дудка

	Глава городского поселения

С. А. Храмиков